deberent transsumi dictas literas prefati reuerendi patris et communi
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dicti Capituli sigillis sigillatas examinauimus et diligenter inspeximus

et quare post diligentem inspectionem et examinationem comperimus

huiusmodi literas cum dictis sigillis fore sanas et integras ac omni vitio

et suspicione carentes • Idcirco nos Johannes Episcopus prefatus pro

tribunali sedentes dictas literas per notarium publicum infrascriptum

transsumi et exeraplari ac in publicam transsumpti formam redigi raan-

dauimus et iussimus ad futurara rei meraoriam • Quarura literarura tenor

sequitur et est talis, Uniuersis sancte raatris ecclesie filiis ad quorura no-

ticiam presentes litere uenerint Patricius raiseratione diuina episcopus

Brechinensis et eiusdem loci capitulura Salutem in doraino sempiternara •

Noueritis nos in nostro capitulo die confectionis presentiura personaliter

existentes congregatis ibidera nostris canonicis rectoribusque et vicariis

nostre dioecesis senioribus ad hoc capitulariter vocatis super juribus

et qualitatibus singulorum beneficiorum ecclesie nostre predicte tam

per inspectionem statutorura et rauniraentorum quam per consuetudi-

nes approbatas ad olim in predicta nostra ecclesia usitatas diligenter

tractauisse inquisiuisse et cura competenti deliberatione declarasse

Quot et qualia sint beneficia predicta et que ipsorum dignitates que

officia que prebende • Ubi undecim beneficia in canonicatus in pre-

dicta ecclesia antiquitus fundata comperiraus et creata . Quorum

quatuor sunt dignitates videlicet, Decanatus, cantoria, cancellaria, et

thezauraria • Quintum vero videlicet archidiaconatus officiura est in

ecclesia predicta • Et ista quinque beneficia tanquam incompassibilia

cum aliis beneficiis nuncupantur • Reliqua vero sex beneficia videlicet

vicaria, pensionaria, subdiaconatus, Kylmoir, Buthyrgill, et Guthry, sim-

plices prebendas reperiraus et corapassibiles cura beneficio curato et

omni alio qualicuraque • Et licet prebendarii vicarie et subdiaconatus

vicarius vocentur et subdecanus voce verbali, curara tamen nullara

habent nec dignitatis prerogatiuam nec officiura nec administrationera
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aliquam in ecclesia predicta vel extra sed eorum beneficia prebende

sunt simplices et compassibiles ut superius est notatum • In cuius

nostre et nostri capituli declarationis testimonium sigillum nostrum

unacum sigillo communi dicti nostri capituli presentibus literis est

appensum - Datum in eodem capitulo nostro in presentia discretorum

virorum dominorum Fergusii de Tulache precentoris, Ricardi de Monte

Alto cancellarii, Mathei de Abbirbrothoc thezaurarii, Stephani de Cel-

lario Archidiaconi, Willelmi de Dalgarnok vicarii, Randulpbi Wild

subdecani, Johannis de Drum prebendarii de Buthirgill, Thome de

Lochrys prebendarii de Guthry, Johannis Wild rectoris de Logy, Johannis

de Taok vicarii de Monyeky, Alexandri Doge vicarii de Dunnechtyn

canonicorum ecclesie predicte, decano in remotis agente pensionario et

prebendario de Kilmoir solummodo absentibus ob causam • Die lune in

crastino Sancte Trinitatis anno Domini millesimo ccc"'^ septuagesimo

secundo • Post que omnia et singula supradicta nos Johannes episcopus

prefatus presens transsumptum publicum cum originali diligenter ascul-

tari coUationari et concordari fecimus et tandem quia post diligentem

coUationem et ascultationem comperimus presens transsumptum cum

prescripto originali in omnibus et per omnia concordare et in nullo dis-

crepare • Idcirco autoritate nostra predicta decernimus et tenore pre-

sentium decreuimus quod presenti transsumpto publico tanquam pre-

scripto originali ubique locorum tam in iudicio quam extra iudicium in

originali forma merito possit et debeat plenaria et integra et indubitata

fides adhiberi ac talis et tanta qualis et quanta dicto originali adhibere-

tur si in iudicium in originali forma produceretur • In quorum omnium

testimonium hoc presens publicum instrumentum siue transsumptum per

notarium publicum infrascriptum de mandato nostro desuper publicatum

sigilli nostri autentici iussimus et fecimus appensione muniri • Datum et

actum apud Brechin in loco consistoriali nostro consueto nobis inibi
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sedentibus sub anno Incarnationis Dominice millesimo quadringentesimo

quadragesimo nono mensis vero Junii die vicesima prima hora decima

ante meridiem uel eocirca Indictione duodecima pontificatus • • • Ni-

cholai - • • pape quinti anno tertio • Presentibus ibidem venerabilibus

et discretis viris Magistris Johanne Willelmi ojficiali Brechinensi Jo-

hanne Barry et Michali Crag Dominis Dauid Willelmi Donaldo Mames

Patricio Nicholaii notario publico Johanne de Brechin et Willelmo

Ellam capellanis cum multis aliis • • •

Et ego Johannes Steyll presbiter Dunkeldensis dioecesis publicus

autoritate imperiali notarius etc.

Confirmatio Jacobi secundi Regis Scotorum de tenemento et certis

acris terre donatis vicariis et capellanis chori Brechinensis per Robertum

de Hill et Marjorie Gulde sponse sue •

XLI. J acobus Dei gratia Rex Scotorum • • • Sciatis nos quamdam cartam

dilecti nostri Roberti de Hill factam • • • Deo omnipotenti et capel-

lanis in choro ecclesie cathedralis Brechinensis • • - intellexisse sub

hac forma • Omnibus [No. XXXVII.] • • • Quamquidem cartam

• . • confirmamus Saluis nobis wardis releuiis maritagiis juribus et

seruiciis de dictis terris ante presentem confirmationem nobis debitis

et consuetis • In cuius Rei testimonium presenti carte nostre confirma-

tionis magnum sigillum nostrum apponi precepimus testibus reuerendo

in Christo patribus Jacobo Willelmo et Johanne Sanctiandree Glasgu-

ensis et Dunkeldensis ecclesiarum episcopis Willehno domino Crechtoune

nostro camerario et consanguineo predilecto carissimo consanguineo

nostro Willelmo comite de Douglas et de Auandaile domino Galwidie

dilectis consanguineis nostris Georgio Archibaldo et Hugone de Angus

Morauia et Ormond comitibus Willelmo domino Someruile et Andrea
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domino le Gray apud Edinburgh vicesimo sexto die Mensis Januarii

anno Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo nono • Et regni

nostri decimo tertio •

Inquisitio de foro Brechinensi et itinere camerarie eiusdem •

Right off the weiklie mercatt and libertie of the waters off Esk and

Tay •

XLII. XJ.ec inquisitio facta fuit apud Brechin vicesima prima die mensis

Julii anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo • Coram

Johanne de Ogilvy de Luntrethyn milite vicecomite deputato de Forfar

per literas Regias in hac parte per istos subscriptos et iuratos viz.

Walterum Lyndesay de Kynblathmont, Walterum de Ogilvi de Bev-

fourd, Willelmum de Ochterlovny de Kelly, Magistrum Alexandrum

de Guthre de Kyncaldrum, David Derapstar de Cavraldistoun, Thoma

Fenton de Ogil, Willelmum de Folertoun de Abrwen, Robertum de

Folertoun, Johannem de Kernegy de eodem, Walterum de Kernegy

fratrem eius, Johannem de Cravmond, Dauid Walterstoun de eo-

dem, Willelmum Sumyr de Balzordy, Dauid Anande de Kynquhvry,

Dauid Moncur de Knap, Jacobum Rynd de Broxmwth, Georgium de

Strathachyn, Dauid Fothryngam de Fovry, Johannem de Karyncorss de

Balmachenoth, Henricum de Fethy de Balesok, Patricium Gardyn de

eodem, Jacobum de Ogilvy fratrem domini Johannis Ogilvy de Luntre-

thyn, Willelmum de Fenton de Cardayn, Dauid Forestar, et Alexan-

drum Liell scutiferos • Qui jurati dicunt quod ciues et inhabitantes